Fol. 1. Ancienne cote (?) : « LIV. » — « Memento, salutis auctor | Nostri quod olim corporis | Ex illibata virgine... » — « Suppl. lat., 755. »

Fol. 2 à 7. Calendrier de Trévise. — (1^{er} janv.) En lettres rouges : « Circumcisio Domini. — Et s. Barbatiani. *IX lect.* » — (31 janv.) « S. Geminiani ep. et conf. » — (1^{er} fév.) « S. Severi ep. et conf. *VIIII lect.* » — (13 févr.) « S. Fusce virg. et mart. *III lect.* » — (21 mars). En lettres rouges : « S. Benedicti abb. et conf. *IX lect.* » — (27 avr.) En lettres rouges : « S. Liberalis conf. *IX lect.* » — (29 avr.) D'une autre main : « S. Petri mart. de ordine Predicatorum. » — (4 mai) « S. Floriani mart. *VIIII lect.* » — (20 mai) « S. Eustachii mart. *III lect.* » — (21 mai) « S. Elena [= Helena], mater Constantini. *VIIII lect.* » — (1^{er} juin) « SS. Florentii et Vindemialis mart. — Et Nicomedis mart. *VIIII lect.* » — (10 juin) D'une autre main : « B. Henrici de Bolgano. *XVIIII (sic) lect.* » — (13 juin) « S. Antonii, ordinis Minorum, conf. *VIIII lect.* » — (25 juin) « S. Prosperi ep. [Regii Lepidi] et conf. *III lect.* »

Fol. 5. (1^{er} juill.) « S. Rochi conf. — Et oct. s. Ioh. Bapt. *VIIII lect.* » — (4 juill.) S. Odolrici [= Udalrici] ep. et conf. » — (23 juill.) « S. Apolenaris ep. et mart. *III lect.* » — (9 août) « SS. Firmi et Rustici mart. — Vig. *III lect.* » — (16 août). « S. Leonardi conf. *III lect.* » — (26 août) « S. Alexandri mart. *III lect.* » — (28 août) « S. Augustini ep. et conf. — Et s. Danielis. — Et Pelagii mart. *VIIII lect.* » — (12 sept.) « S. Bone. *III lect.* » — (4 oct.) « S. Francisci conf. *III lect.* » — (7 oct.) « S. Marci pape. — Et S. Iustine virg. et mart. *III lect.* » — (14 oct.) « S. Calisti pape et conf. (*sic*). — Et Gaudentii mart. *III lect.* » — (7 nov.) « S. Prosdocimi ep. et conf. *III lect.* » — (21 nov.) « S. Mauri mart. [Veronae] — Et s. Columbani abb. et conf. *VIIII lect.* » — (8 déc.) « S. Zenonis ep. [Veronae] et conf. *VIIII lect.* » — (9 déc.) « S. Syri ep. [Papiae] et conf. *III lect.* »

Au 25 septembre, note en partie effacée et d'une autre main que le reste : « Anno Domini MCCCXLVI, obiit domina... alta de ... planis die XXVI mensis septembris, et reliquit ... ecclesie Sancti Benedicti de Zausono (?) unam... »

Fol. 8 à 136 v^o. Psautier avec antiennes ; les divisions liturgiques sont à peine indiquées çà et là par des initiales festonnées. — 136 v^o à 150. Cantiques bibliques. — 149 v^o à 158. Office des défunts ; çà et là, quelques répons notés.